
令和５年３月２0 日 
大 阪 府 ト ラ ン ポ リ ン 協 会  

常任理事・理事各位  

 大阪府トランポリン協会

  会 長  中 岡  照 夫

 

令和５年度 大阪府トランポリン協会 

理事総会開催の御案内 
 

孟春の候、会員各位におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は大阪府 

トランポリン協会運営に御協力頂き誠に有難うございます。さて、下記の通り令和５年度理事総会を

開催しますので、御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
日  時 ： 令和５年４月１６日（日）am１０：００～ 

会  場 ： ひまわりドーム３階会議室 

泉南郡熊取町久保５-３-１ 

ＴＥＬ ０７２-４５３－４００１  
 

 

議  案  ： １． 令和４年度 事業報告 

２． 令和４年度 決算報告 

３． 令和５年度 事業計画案 

４． 令和５年度 予算案 

５． その他報告事項 

 

その他  ： ・審議希望事項がありましたら４月 8 日（土）までに理事長へご連絡ください。 

・各協会役員及び各委員会委員の変更があれば、あわせて連絡下さい。 

※体育館等の都合により、日程の変更等がある場合がありますので、協会ホームページをよ

くご確認ください。 

 
 

 
出欠は４月８日(土)までに mail で返信下さい  【e-mail】m.kouji@sound.ocn.ne.jp 

 

 

令和５年度 大阪府トランポリン協会 理事総会に 
 

出 席 ・ 欠 席 します （○印を） 
 

令和５年  月   日  

 

理事名 印 

代理人  
 

欠席の場合は代理人を出席させるか、又は委任状を御提出下さい。 
 

委任状 
 

私は、令和５年度大阪府トランポリン協会 理事総会での権限を下記の者に委任します。 
 

氏名 
 


